Ano 2014, Edição n.º 3020 - Crato (CE), Sexta-feira 01 de Agosto de 2014.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2014, Edição n.º 3020 - Crato (CE), Sexta-feira 01 de Agosto de 2014.

DECRETO

DECRETO Nº 0108001/2014-GP
CRATO/CE, 01 DE AGOSTO DE 2014.
EMENTA: Abre crédito adicional ao vigente orçamento da Câmara Municipal de Crato, o crédito suplementar no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais)
para reforço de dotações orçamentárias.
O PREFEITO MUNICIPAL DE CRATO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a autorização contida na Lei n°
2.946/2013.
D E C R E T A:
Art. 1º. Fica aberto adicional, na forma do anexo I constante do presente Decreto, o crédito suplementar no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) para
reforço de dotações orçamentárias.
Art. 2º. Os recursos necessários à cobertura do crédito mencionado no artigo primeiro deste Decreto serão obtidos na forma do Art.43 da Lei Nº 4.320, de 17
de março de 1964, sendo:
I - R$ 15.000,00 (quinze mil reais), através de ANULAÇÃO de dotações orçamentárias, de acordo com o inciso III, do art.43, da Lei Federal Nº 4.320/64,
conforme discriminação constante no anexo II que é parte integrante do presente Decreto.
Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Paço da Prefeitura Municipal de Crato/CE, em 01 de agosto de 2014.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos
Prefeito Municipal de Crato/CE
Solicitação: CRÉDITO SUPLEMENTAR
ANEXO I a que se refere o DECRETO 0108001/14 de 01
de agosto de 2014, autorizado pela LEI 2.946/13.
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
DOTAÇÃO DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$)
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

01 01. Câmara Municipal de Crato
01 031 0001 2.001 Manutenção das Atividades Legislativas
3.3.90.36.00 Outros Serv. de Terceiros Pessoa Física

Anul.dotação 15.000,00
TOTAL Câmara Municipal de Crato 15.000,00
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
TOTAL GERAL 15.000,00
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Crato/CE, 01 de Agosto de 2014.
Solicitação: ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
ANEXO II a que se refere o DECRETO 0108001/14 de
01 de agosto de 2014, autorizado pela LEI 2.946/13.
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
DOTAÇÃO DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$)
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

01 01. Câmara Municipal de Crato
01 031 0001 2.001 Manutenção das Atividades Legislativas
4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente 15.000,00

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 4

TOTAL Câmara Municipal de Crato 15.000,00
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
TOTAL GERAL 15.000,00
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Crato/CE, 01 de Agosto de 2014.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos
Prefeito Municipal de Crato/CE

EXTRATO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO-EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2014.07.28.1- ÓRGÃO
GERENCIADOR: Secretaria de Saúde- Aline Maria Alencar da Franca, – Órgãos participantes: Secretaria Municipal de Finanças – Édio Oliveira Nunes,
Secretaria Municipal de Administração – Meyre Sampaio Muniz de Camargo, Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Controle Urbano - Hildo Morais de
Brito Junior, Secretaria Municipal da Cidade – José Muniz de Alencar, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo – Manoel Saraiva de
Melo, Secretaria Municipal de Agricultura Pecuária e Recursos Hídricos – Enriles Pinheiro Teles, Secretaria Municipal de Obras Públicas – Tacio Luis de
Carvalho de Souza, Secretaria Municipal de Cultura – Rosiane Bezerra de Oliveira, Departamento Municipal de Trânsito, Secretaria Municipal de Segurança
Pública, Cidadania e Trânsito – Francisco de Assis Castro Bomfim, Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão – Carlos Antonio Sousa Maia,
Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social – Elisangela Rodrigues Leite Moura, Gabinete do Prefeito – Cristiano Meira Leitão, Procuradoria
Geral do Município – George Érico de Alencar Braga Borges. EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇOS: Francisca Vanilda de Sousa Pereira
ME representada pela Sra. Francisca Vanilda de Sousa Pereira, com valor registrado de R$27.399,68 (Vinte sete mil trezentos e noventa e nove reais e
sessenta e oito centavos). Prazo: 12 meses a partir da assinatura da ATA DE REGISTRO DE PREÇO. Processo de licitação na modalidade de Pregão
Presencial Para Registro de Preços Nº 2014.06.11.2. OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preço visando futuras aquisições de vasilhames e
água mineral de 20 litros, para atender a diversas secretarias do município de Crato/CE.

EXTRATO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO-EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2014.07.31.1- ÓRGÃO
GERENCIADOR: Secretaria de Saúde - EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇOS: JAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA representada
pelo Sr. Murilo Nascimento Dos Santos, com valor registrado de R$ 46.962,00 (QUARENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS).
Prazo: 12 meses a partir da assinatura da ATA DE REGISTRO DE PREÇO. Processo de licitação na modalidade de Pregão Presencial Para Registro de
Preços Nº 2014.06.17.1. OBJETO: – SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA FORMAÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DESTINADAS AOS PACIENTES ATENDIDOS PELO PROGRAMA
DST/HIV/AIDS ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CRATO/CE. Data da assinatura: 31 de Julho de 2014.

EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL
As Secretarias de Educação, Saúde, Finanças, Administração, Trabalho e Desenvolvimento Social, Obras Públicas, Cultura do Município de Crato/CE torna
público o extrato do Segundo Termo Aditivo aos Contratos nº 2013.06.06.1, 2013.06.06.2, 2013.06.06.3, 2013.06.06.4, 2013.06.06.5, 2013.06.06.6,
2013.06.06.7, decorrentes da TOMADA DE PREÇOS N° 2013.05.13.4, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços especializados em
consultoria e assessoria administrativa (O&M – organização e métodos utilizados nos processos) em licitações públicas junto a diversas secretarias de
Crato/CE, resolvem aditar em 20% o valor referente aos contratos acima mencionados.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
OBRAS PÚBLICAS, CULTURA.
CONTRATADO: VERITAS ASSESSORIA CONSULTORIA E AUDITORIA LTDA
CONTRATANTE: Carlos Pedro Queiroz Silva, Aline Maria Alencar da Franca, Edio Oliveira Nunes, Meyre Sampaio Muniz de Camargo, Elisangela
Rodrigues Leite Moura, Tácio Luis de Carvalho de Souza, Rosiane Bezerra de Oliveira.
Crato-CE, 01 de julho de 2014.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATOS N° 2014.06.06.3 PREGÃO PRESENCIAL N° 2014.04.29.1 Objeto: CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS PARA CONFECÇÕES DE
CAMISAS, CAMISETAS, BONÉS E BOLSAS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. Valor Global do Contrato nº
2014.06.06.3 R$ 21.293,50 (vinte e um mil duzentos e noventa e três reais e cinquenta centavos), Dotações Orçamentárias 0501.08.244.0007.2.055 Elemento
de Despesa: 3.3.90.30.00. Signatário: MUNICÍPIO DE CRATO – Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social e do outro lado à empresa: M.M
CONFECÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n° 07.625.624/0001-43 tendo como sua representante legal Iraneide Moreira de Carvalho Dantas Vigência dos
Contratos: 31 de dezembro. Data do Contrato: 06 de junho de 2014.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 2014.06.10.11 CHAMADA PUBLICA Nº. 002/2014 Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORTESES, PROTESES E
MATERIAIS ESPECIAIS DA TABELA SIGTAP – SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TABELA DE PROCEDIMENTOS DO SUS, DESTINADO
AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CRATO/CE. Valor estimado de R$
300.000,00 (trezentos mil reais). Dotação Orçamentária: 0401.10.122.0002.2.039/ 0401.10.302.0012.2.043– Classificação Econômica: 3.3.90.32.00.
Signatários: MUNICÍPIO DE CRATO – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE representada pela Sra. ALINE MARIA ALENCAR DA FRANCA e do
outro lado a empresa SERGIO & CARDOSO COMERCIO E SERVIÇOS ORTOPEDICOS LTDA - ME representado pelo Sr. PAULO SERGIO DO
NASCIMENTO CARDOSO Vigência do Contrato: 10/06/2014 á 10/06/2015. Data do Contrato: 10/06/2014.

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 2014.07.30.1 – PREGÃO PRESENCIAL N° 2014.04.29.2. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO,
DESINFETAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO NAS UNIDADES ESCOLARES E NA SEDE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CRATO/CE. Valor Global do Contrato: R$ 65.999,34 (sessenta e cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta e quatro centavos).
Dotações Orçamentárias - 0601.12.361.0002.2.066, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00. Signatários: MUNICÍPIO DE CRATO – Secretaria de Educação,
representado pelo Sr. CARLOS PEDRO QUEIROZ SILVA e do outro lado a empresa ANTONIO RIVADÁVIO TEIXEIRA MOREIRA - ME representada
pelo Sr. DIEGO XIMENES ROSAS. Vigência do Contrato: 12 (doze) meses. Data do Contrato: 30 de julho de 2014.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 2014.07.31.1 – Pregão Presencial para Registro de Preços N° 2014.06.17.1. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
FORMAÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DESTINADOS AOS PACIENTES ATENDIDOS PELO PROGRAMA DST/HIV/AIDS ATRAVÉS DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE. Valor Global do Contrato: R$ 23.481,00 (vinte e três mil e quatrocentos e oitenta e um reais).
Dotações Orçamentárias: 0401.10.305.0013.2.046. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00. Signatários: MUNICÍPIO DE CRATO – Secretarias de Saúde,
representada pela Sr.ª Aline Maria Alencar da Franca e do outro lado á empresa JAM COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, representada pelo Sr. Murilo
Nascimento dos Santos. Vigência do Contrato: até 31 de dezembro de 2014. Data do Contrato: 31 de julho de 2014.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATOS N° 2014.06.04.5, 2014.06.04.6, 2014.06.04.7, PREGÃO PRESENCIAL N° 2014.04.29.1 Objeto: CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS PARA
CONFECÇÕES DE CAMISAS, CAMISETAS, BONÉS E BOLSAS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. Valor Global
do Contrato nº 2014.06.04.5 R$ 8.700,40 (oito mil e setecentos reais e quarenta centavos), Valor Global do Contrato nº 2014.06.04.6 R$ 15.778,40 (quinze
mil setecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos), Valor Global do Contrato nº 2014.06.04.7 R$ 10.545,00 (dez mil quinhentos e quarenta e cinco
reais), Dotações Orçamentárias 0501.08.243.0005.2.051, 0501.08.243.0049.2.054, 0501.08.241.0008.2.049 Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00. Signatário:
MUNICÍPIO DE CRATO – Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social e do outro lado à empresa: M.M CONFECÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n°
07.625.624/0001-43 tendo como sua representante legal Iraneide Moreira de Carvalho Dantas Vigência dos Contratos: 31 de dezembro. Data do Contrato: 04
de junho de 2014.

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATOS N° 2014.06.10.2, 2014.06.10.3, 2014.06.10.4, 2014.06.10.5, 2014.06.10.6 PREGÃO PRESENCIAL N° 2014.04.29.1 Objeto:
CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS PARA CONFECÇÕES DE CAMISAS, CAMISETAS, BONÉS E BOLSAS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DO
TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. Valor Global dos Contratos nº 2014.06.10.2 R$ 19.531,00 (dezenove
mil quinhentos e trinta e um reais), 2014.06.10.3 R$ 11.833,80 (onze mil oitocentos e trinta e três reais e oitenta centavos), 2014.06.10.4 R$ 3.559,60 (três mil
quinhentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos), 2014.06.10.5 R$ 6.279,60 (seis mil duzentos e setenta e nove reais e sessenta centavos),
2014.06.10.6 R$ 6.368,80 (seis mil trezentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos). Dotações Orçamentárias 0211.18.541.0002.2.022,
0501.08.243.0048.2.053, 0501.08.244.0008.2.057, 0501.08.244.0008.2.061, 0501.08.243.0008.2.052 Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00. Signatário:
MUNICÍPIO DE CRATO – Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social e a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Controle Urbano e do outro lado
à empresa: M.M CONFECÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n° 07.625.624/0001-43 tendo como sua representante legal Iraneide Moreira de Carvalho Dantas
Vigência dos Contratos: 31 de dezembro de 2014. Data do Contrato: 10 de junho de 2014.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 2014.06.17.2. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2014.04.14.2 Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE
CRATO/CE. Valor Global de R$ 919.615,63 (Novecentos e Dezenove Mil Seiscentos e Quinze Reais e Sessenta e Três Centavos). Dotação Orçamentária:
0401.10.122.0002.2.039– Classificação Econômica: 3.3.90.30.00. Signatários: MUNICÍPIO DE CRATO – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
representada pela Sra. ALINE MARIA ALENCAR DA FRANCA e do outro lado a COMERGE-COMERCIAL DE MEDICAMENTOS GENTIL LTDA
representado pelo Sr. FRANCISCO LAERCIO TELES BRAGA Vigência do Contrato: 31 DE DEZEMBRO DE 2014. Data do Contrato: 17 DE JUNHO DE
2014.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATOS N° 2014.07.29.7, 2014.07.29.8, 2014.07.29.9 – PREGÃO PRESENCIAL N° 2014.06.11.2. Objeto: AQUISIÇÕES DE VASILHAMES E
ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS, PARA ATENDER A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE. Valor Global do Contrato nº
2014.07.29.7: R$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais). Dotações Orçamentárias – 07.01.04.125.0002.2.082, Contrato Nº 2014.07.29.8: R$630,00
(seiscentos e trinta reais). Dotações Orçamentárias – 02.13.06.181.002.2.025, Contrato N° 2014.07.29.9: R$ 175,00 (cento e setenta e cinco reais). Dotações
Orçamentárias – 02.12.20.122.0002.2.023 e Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00. Signatários: MUNICÍPIO DE CRATO – Secretaria de Departamento
Municipal de Trânsito, segurança Pública, Cidadania e Trânsito, representado pelo Sr. Francisco de Assis Castro Bomfim e Secretaria de Agricultura Pecuária
e Recursos Hídricos, representada pelo Sr. Enrile Pinheiro Teles e do outro lado à empresa FRANCISCA VANILDA DE SOUSA PEREIRA ME,
representada pela Sra. FRANCISCA VANILDA DE SOUSA PEREIRA. Vigência do Contrato: até 31 de dezembro 2014. Data do Contrato: 29 de julho de
2014.

EXTRATO

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATOS N° 2014.07.30.9, 2014.07.30.10, 2014.07.30.11, 2014.07.30.12, 2014.07.30.13, 2014.07.30.14, 2014.07.30.15, 2014.07.30.16, 2014.07.30.17,
2014.07.30.18, 2014.07.30.19 – PREGÃO PRESENCIAL N° 2014.06.11.2. Objeto: AQUISIÇÕES DE VASILHAMES E ÁGUA MINERAL DE 20
LITROS, PARA ATENDER A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE. Valor Global do Contrato nº 2014.07.30.9: R$ 72,42 (setenta
e dois reais e quarenta e dois centavos). Dotações Orçamentárias – 02.15.04.122.0002.2.028, Contrato Nº 2014.07.30.10: R$2846,00 (Dois mil oitocentos
quarenta e seis reais). Dotações Orçamentárias – 04.01.10.122.0002.039, Contrato N° 2014.07.30.11: R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais). Dotações
Orçamentárias – 02.08.04.122.0002.2.016, Contrato N° 2014.07.30.12: R$ 84,00 (oitenta e quatro reais). Dotações Orçamentárias -02.09.04.122.0002.2.017,
Contrato N° 2014.07.30.13: R$ 322,00 (Trezentos e vintes e dois reais). Dotações Orçamentárias – 02.11.18.541.0002.2.022, Contrato Nº 2014.07.30.14: R$
700,00 (setecentos reais). Dotações Orçamentárias – 02.17.04.122.0002.2.032, Contrato Nº 2014.07.30.15: R$ 210,00 (Duzentos e dez reais). Dotações
Orçamentárias – 02.06.04.122.0002.2.008, Contrato N° 2014.07.30.16: R$864,40 (oitocentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos). Dotações
Orçamentárias – 02.10.04.122.0002.2.2.019, Contrato Nº 2014.07.30.17: R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais). Dotações Orçamentárias -
05.08.122.0002.2.048, Contrato Nº 2014.07.30.18: R$ 210,00 (duzentos e dez reais). Dotações Orçamentárias – 02.03.04.122.0002.2.004, Contrato Nº
2014.07.30.19: R$ 420,00 (Quatrocentos e vintes reais). Dotações Orçamentárias – 02.07.123.0002.2.012 e Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00. Signatários:
MUNICÍPIO DE CRATO – Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão, representado pelo Sr. Carlos Antonio Sousa Maia, Secretaria de Saúde,
representada pela Srª. Aline Maria Alencar da Franca, Secretaria de Obras Públicas, representado pelo Sr. Tácio Luis de Carvalho de Souza, Secretaria de
Desenvolvimento Econômico e Turismo, representado pelo Sr. Manoel Saraiva de Melo, Secretaria de Meio Ambiente e Controle Urbano, representado pelo
Sr. Hildo Morais de Brito Junior, Secretaria da Cidade, representado pelo Sr. José Muniz de Alencar, Secretaria de Administração, representada pela Srª.
Meyre Sampaio Muniz de Camargo, Secretaria de Cultura, representada pela Srª. Rosiane Bezerra de Oliveira, Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento
Social representada pela Srª Elisangela Rodrigues Leite Moura, Procuradoria Geral do Município, representado pelo Sr. George Érico de Alencar Braga
Borges e Secretaria de Finanças, representado pelo Sr. Édio Oliveira Nunes e do outro lado à empresa FRANCISCA VANILDA DE SOUSA PEREIRA ME,
representada pela Sra. FRANCISCA VANILDA DE SOUSA PEREIRA. Vigência dos Contratos: até 31 de dezembro de 2014. Data dos Contratos: 30 de
julho de 2014.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N°2014.07.29.5. PREGÃO PRESENCIAL N°: 2014.05.28.1. Objeto: AQUISIÇÃO DE SOFTWARE DE REGISTRO DE PONTO
BIOMÉTRICO INTEGRADO COM FOLHA DE PAGAMENTO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CRATO-CE. Valor Global do Contrato: R$ 42.400,00 (Quarenta e dois mil e quatrocentos reais). Dotação Orçamentária: 0206.04.126.0055.2.010– Elemento
de despesa: 4.4.90.52.00. Signatários: MUNICÍPIO DE CRATO – Secretaria Municipal de Administração, representada pela Sra. Meyre Sampaio Muniz de
Camargo e do outro lado a empresa ERES INFORMÁTICA LTDA-ME, representada pelo Sr. CÍCERO SAMY PEREIRA DA SILVA. Vigência do Contrato:
Até 31 de dezembro de 2014. Data do Contrato: 29 de Julho de 2014.

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 4 de 4